

MATERIALE INSTALATII PENTRU SCOALA GIMNAZIALA MATEI BASARAB LOCAL B

I.D.: 54528891

Data publicarii 24.02.21 Coduri CPV 44115210-4

Pretul estimativ: 242,51 RON - 242,51 RON

Descriere: 44115210-4 Materiale pentru instalatii de apa si TEAVA CUPRU IN BARA PT INCALZIRE/SANITARE L=3M D.18x0.7mm - E1 40TC1802 buc 1,00 37,73 37,73 37,73 20 #COT CUPRU FF PT IMBINARE PRIN SUDURA LA 90 GRD D.18mm - D1 46900006 buc 8,00 2,51 2,51 20,08 30 #COT CUPRU MF PT IMBINARE PRIN SUDURA LA 90 GRD D.18mm - D1 46920006 buc 4,00 4,03 4,03 16,12 40 #COT CUPRU FF PT IMBINARE PRIN SUDURA LA 45 GRD D.18mm - D1 46410005 buc 4,00 3,94 3,94 15,76 50 #COT CUPRU MF PT IMBINARE PRIN SUDURA LA 45 GRD D.18mm - D1 46400005 buc 4,00 3,86 3,86 15,44 60 #MUFA CUPRU FF PT IMBINARE PRIN SUDURA D.18mm - D1 46270007 buc 2,00 1,67 1,67 3,34 70 #TEU EGAL DIN ALAMA NICHELATA "HIDRA" FI PT IMBINARI PRIN FILET 1/2 - D1 40RE7901 buc 1,00 7,97 7,97 7,97 80 #RACORD BRONZ MF PT IMBINARE PRIN SUDURA SI FILET 1/2"x18mm - D1 46243079 buc 4,00 3,94 3,94 15,76 90 #NIPLU DIN ALAMA CROMATA/NICHELATA "HIDRA" FE-FE PT IMBINARI PRIN FILET 1/2 - D1 40N 0002 buc 2,00 2,51 2,51 5,02 100 -TEU CU FI DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.25mmx1/2"x25mm - M1 63TF2513 buc 1,00 3,86 3,86 3,86 110 !PASTA PTR.LIPIT TIP ROSOL3 250g - E3 78045225 buc 1,00 43,61 43,61 43,61 120 !ALIAJ PTR.LIPIT MOI TIP 3, D.3mm, 250g - E3 78045255 buc 1,00 48,66 48,66 48,66 130 !BUTELIE 'C 200 SUPERGAS' PENTRU LIPIRI MOI, 190 ml, PENTRU ARZATOR 'ROFLAME PIEZO' - E3 46GP0003 buc 1,00 9,16 9,16